_____________________________________________________

                               ПРИКАЗ N ___

г. ______                                                      __________
    В   связи   со  _____________________________________________________
_________________________________________________________________________
    ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести внешний осмотр товаров, находящихся______________________

_________________________________________________________________________

    2.  При  выявлении  повреждений  на  упаковке произвести переоценку в

сторону снижения цены (уценку) товара с повреждениями,  так  как  продать

его по обычной цене будет затруднительно.

    3.  Для  проведения  переоценки  (уценки) создать комиссию в составе:

бухгалтер   _____________,  начальник  склада  _____________ и  товаровед ________________.

    4. Председателем комиссии по переоценке (уценке) назначить бухгалтера

______________________.

    5.  По  результатам переоценки (уценки) комиссия должна составить акт

по форме N МХ-15.

    6. Ознакомить с приказом вышеперечисленных сотрудников под роспись.

Генеральный директор                  ________              _____________
С приказом ознакомлены:

бухгалтер                             ________              ______________
                                                            ________20__г.
начальник склада                      ________              ______________

                                                            ________20__г.

товаровед
        ________              ______________

                                                             ________20__г.